
EESTI 2011.a. ULL KARIKAVÕISTLUSTE LÕPPTULEMUSED 
 

ULL KV 2011: 144MHz 
               Koht  Kutsung QTH jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov dec AT Kokku Koht A144  Koht B144  Koht C Koht D Junior FM 

1 ES2MC KO29GG     951 1000 1000 933   1000 1000 900 1000 1000 9 8784 1           

2 ES8TJM KO18UM 1000 1000 788 898 680 935 893 776 883 895 753 581 12 8068   1         

3 ES1S KO29HI   457 615 819 670 1000 1000 375 582 1000 849 667 11 7202     1       

4 ES2DF KO29GG 896 854 1000 518 528 733 685   549 649 535 481 11 6429 2           

5 ES2IPA KO29KM 603 791 468 723   603 673 487 648 804 667 383 11 5999   2         

6 ES7RU KO28SI 561 478 538 553 432 700 675 572 693 825 710 551 12 5840 3           

7 ES5QA KO38OM 979 577 752 646 476 637 515 481 593 407 577 520 12 5796 4           

8 ES1ATE KO29JK 685 592 519     649 601 493 474 635 563 472 10 5211   3         

9 ES5EC KO38II 292 612 428 615 435 520 593 556 517 538   359 11 4814     2       

10 ES1AO KO29HI 555 151 379 259 323 668 816 596 666 306 413 132 12 4722 5           

11 ES7A KO28TI             760 667   970 788 705 5 3890     3       

12 ES2NJ KO29NK       672 287 692   261   765 771 218 7 3666 6           

13 ES6FX KO37OW 235 344 345 275 225 309     296   443 331 9 2803 7           

14 ES2JL KO29LL 133 408 274 363 232 197 395 237 142 213 253 172 12 2572 8           

15 ES7FU KO28SJ 27 266 217 167 194 287 276 235 264 314     10 2220           1 

16 ES6QB KO37MU 165 198     109 282 244 218 235 252 277 201 10 2072   4         

17 ES3BQ KO28JX 219 170 261   109   233 307 260 181 261   9 2001 9           

18 ES3AT KO18UO 96 213 171   85 232 209 181 172 134 266 126 11 1704           2 

19 ES5EP KO38NM         85   274 288 292 353 310 80 7 1682 10           

20 ES1OX KO29HI       275 267 275 318 97 329       6 1561 11           

21 ES7CE KO28SP     106 96 140 14 201 167 157 190 155 154 10 1366   5         

22 ES0TJC KO18GG 141 172 123 151 127 175   109 165 147 93   10 1310           3 

23 ES6RMR KO27XX   134 121 131 68 53   95 136 118 160 123 10 1154           4 

24 ES5LF KO38IJ 106   124 132 85 114   101 154   116 86 9 1018           5 

25 ES7TH KO28TJ 127 96 77 110 55 87 76 98 106 127 91 105 12 947           6 

26 ES7GN KO28TI 935                       1 935 12           

27 ES1LCF KO29IJ   108 134 64 66 133 169   70 70 119   9 933           7 

28 ES5NHC KO38FD 119       63 68 74 83 111 62   68 8 648           8 

29 ES3CC KO18VR                   338 265   2 603 13           

30 ES2Z KO29KM 167   133   31   207           4 538     4       

31 ES7LL SK KO28TF 170 130     87 111             4 498           9 

32 ES1N KO29IJ         72 132         208 80 4 492     5       

33 ES6LBN KO37AW       121   88 116 94         4 419           10 

34 ES1LBQ KO29HI 399                       1 399   6         

35 ES4EQ KO39CE   283                 90 20 3 393 14           

36 ES1JX KO29IJ     77   13 89   82 11 54 49   7 375           11 

37 ES3HZ KO28RU           90 116 157         3 363           12 

38 ES6FC KO37KR         77   73   117   88   4 355           13 

39 ES3VI KO29JD     294                   1 294 15           

40 ES6JAN KO37HN             163 124         2 287   7         

41 ES2AFF KO29EE           36 131 116         3 283           14 

42 ES1MSD KO29DJ 59 68   133                 3 260           15 

43 ES7MB KO28TI           14 23 46 50 59 45   6 237           16 

44 ES3RBU KO29JE           220             1 220   8         

45 ES2ACT KO29FH 62   57 19             76   4 214           17 

46 ES7XX KO28SP             90       101   2 191     6       

47 ES8BFU KO28FJ   48   137                 2 185           18 

48 ES2RAHN KO29FH     72 16 13 16 13 11 12 15 11 15 10 183       1     

49 ES1OV/3 KO18TP               144         1 144   9         

50 ES5TF KO38FG                     136   1 136   10         

51 ES1ZW KO29IJ       51 73               2 124     7       

52 ES4AAP KO29XG                     124   1 124   11         

53 ES7TGH KO28SP             120           1 120           19 

54 ES7MA KO28TI               115         1 115           20 

55 ES1XQ KO29IK                     113   1 113     8       

56 ES5PIIR KO38MR 28       35   46           3 109       2     

57 ES8BHR KO18UM         101               1 101   12         

58 ES7MS KO28RM 87                       1 87           21 

59 ES6TAP KO37KR         84               1 84           22 

60 ES4OJ KO39IK                       79 1 79 16           

61 ES7MELL KO28SP               79         1 79       3     

62 ES5RAIT KO38LQ         14   13 13 26       4 66       4     

63 ES7TMI KO28TI 53                       1 53           23 

64 ES5RIT KO38LQ                   30   14 2 44           24 

65 ES2KO KO29PH               13         1 13           25 

9 parima võistluse hulgast välja jäävad tulemused     
                



 

ULL KV 2011: 432MHz 
               Koht  Kutsung QTH jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov dec AT Kokku Koht A432 Koht B432 Koht C Koht D Junior FM 

1 ES2MC KO29GG 1000 1000   1000   1000   1000 1000 1000 1000 1000 9 9000 1           

2 ES1S KO29HI 297   817 620 1000 773 797 195 504 363 456   10 5627     1       

3 ES2IPA KO29KM 402 389 1000 549 824 589 523 477 242 311 414 549 12 5327   1         

4 ES1AO KO29HI 144 193 458 234 984 544 1000 700 249 354 206 333 12 4856 2           

5 ES7RU KO28SI 145 264 555 375 698 440 620 409 302 569 424 687 12 4777 3           

6 ES1LBQ KO29HI   273 787 531 722 622   117 366 349 414   9 4181   2         

7 ES2DF KO29GG  244 164 398 343 615 590 553 330 283 315 479   11 3906 4           

8 ES5EC KO38II 367 187 330 351 713 342 588 506 379 213 316 218 12 3892     2       

9 ES1ATE KO29JK 348     374 633 360 453 256 152 141 319 363 10 3258   3         

10 ES5QA KO38OM 278 177 429 245 553 346 361 253 165   88 350 11 2992 5           

11 ES2JL KO29LL 245 262 702 248 327 192 295 189 215 253 189 109 12 2739 6           

12 ES7A KO28TJ   66 42       606 455 355 153 411 531 8 2619     3       

13 ES6FX KO37OW 124 164 312 146 198 169 192 75 144 192 218 401 12 1992 7           

14 ES1OX KO29AI 144   341 226 301   856           5 1868 8           

15 ES7FU KO28SJ       223 153 168 363 139 154 179 148   8 1527           1 

16 ES6QB KO37MU 163     148 252 107 244 100   120 92 181 9 1407   4         

17 ES0TJC KO18GG     179 152   165 222 85 128 159 110 80 9 1280           2 

18 ES7CE KO28SP 150 34 253 111 93 103   49   54 35 114 10 962   5         

19 ES2NJ KO29NK                   218 291 419 3 928 9           

20 ES5LF KO38IJ 153   247 54 84 83   43     54 136 8 854           3 

21 ES2Z KO29KM 105 117     192 175 205     26     6 820     4       

22 ES5NHC KO38FD 54 33 192 120 85 70 103 43   23   33 10 733           4 

23 ES4EQ KO39CE 153   210               130 215 4 708 10           

24 ES1LCF KO29IJ   32 94 66 103 76 68   23 29 195   9 686           5 

25 ES3RF KO29IF             497           1 497 11           

26 ES1OV KO29KK 30 35 103 68 105 27     25 29 19 35 10 457           6 

27 ES7TH KO28TJ 54 65 42 51 28 42 31 41 20 24 16 64 12 418           7 

28 ES7LL SK KO28TF 97 34 149   62 68             5 410           8 

29 ES2RAHN KO29FH 30 34 49 64 67 25 36 22 23 31 20 33 12 369       1     

30 ES3RBU KO29JE           139     156       2 295           9 

31 ES3BQ KO28JX       61 98   43 30 31       5 263           10 

32 ES5EP KO38NM         64   73   72   36   4 245 12           

33 ES1MM KO29KK                     236   1 236   6         

34 ES1ZW KO29IJ       66 124               2 190     5       

35 ES3HZ KO28RU             104 79         2 183           11 

36 ES5TAUX KO38II             118           1 118       2     

37 ES7MB KO28TI             31 20 20 23 15   5 109           12 

38 ES5RAIT KO38LQ     41 27 28               3 96       3     

39 ES2AFF KO29EE           30 39 24         3 93           13 

40 ES7TMI KO28TI 53                       1 53           14 

41 ES2KO KO20PH           21   21         2 42           15 

42 ES1XQ KO29IK                       34 1 34     6       

43 ES1K KO29JK 29                       1 29     7       

44 ES7ARL KO28QF         27               1 27           16 

45 ES2ACT KO29FH           25             1 25           17 

46 ES1GAL KO29IJ                     17   1 17         1   

9 parima võistluse hulgast välja jäävad tulemused   
                



 

ULL KV 2011: 1296MHz 
             

Koht  Kutsung QTHloc jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov dec AT Kokku 
Koht 
A1296 

Koht 
B1296 

Koht 
C 

Koht 
D 

1 ES1AO KO29HI 294 388 325 1000 1000 1000 1000 1000 826 797 189 274 12 7336 1       

2 ES8AY KO28GJ 800 1000 780 973 476 376 424   428 734 260 375 11 5991   1     

3 ES3RBU KO29JE   687 1000 991 717 752 83   466 1000     8 5696 2       

4 ES1OX/2 KO29AI 676   332 271   72 787   945   1000 1000 8 5083 3       

5 ES2IPA KO29JM 1000 424 361 486 213 169   331 122 357 112 168 11 3509   2     

6 ES5EC KO38II 284 222 322   198 68 268 722 270   49 70 10 2424     1   

7 ES2DF KO29GG       666 352 366     1000       4 2384 4       

8 ES2S KO29DK             785 653 930       3 2368     2   

9 ES6FX KO37OW 315 376     189 74 79   52 514 108 77 9 1784 5       

10 ES2MC KO29GG                     893 853 2 1746 6       

11 ES2JL KO29LL 298 374   278 102       108 382     6 1542 7       

12 ES3WF/3 KO29JE                 241 798     2 1039     3   

13 ES3ROG/3 KO29JE                   815     1 815 8       

14 ES2Z KO29KM   369   142 99 146             4 756     4   

15 ES3RF KO29IF             366           1 366 9       

16 ES5QA KO38OM             117   130       2 247 10       

9 parima võistluse hulgast välja jäävad tulemused   
              

 

 

ULL KV 2011 individuaaljaamade üldarvestus 
 

Koht  Kutsung 144MHz 432MHz 1296MHz Punkte 

1 ES2MC 8784 9000 1746 19530 

2 ES1AO 4722 4856 7336 16914 

3 ES2IPA 5999 5327 3509 14835 

4 ES2DF 6429 3906 2384 12719 

5 ES7RU 5840 4777   10617 

6 ES5QA 5796 2992 247 9035 

7 ES1OX 1561 1868 5083 8512 

8 ES1ATE 5211 3258   8469 

9 ES8TJM 8068     8068 

10 ES2JL 2572 2739 1542 6853 

11 ES6FX 2803 1992 1784 6579 

12 ES3RBU 220 295 5696 6211 

13 ES8AY     5991 5991 

14 ES2NJ 3666 928   4594 

15 ES1LBQ 399 4181   4580 

16 ES7FU 2220 1527   3747 

17 ES6QB 2072 1407   3479 

18 ES0TJC 1310 1280   2590 

19 ES7CE 1366 962   2328 

20 ES3BQ 2001 263   2264 

21 ES5EP 1682 245   1927 

22 ES5LF 1018 854   1872 

23 ES3AT 1704     1704 

24 ES1LCF 933 686   1619 

25 ES5NHC 648 733   1381 

26 ES7TH 947 418   1365 

27 ES6RMR 1154     1154 

28 ES4EQ 393 708   1101 

29 ES7GN 935     935 

30 ES7LL SK 498 410   908 

31 ES3ROG     815 815 

32 ES3CC 603     603 

33 ES1OV 144 457   601 

34 ES2RAHN 183 369   552 

35 ES3HZ 363 183   546 

36 ES6LBN 419     419 

37 ES2AFF 283 93   376 

38 ES1JX 375     375 

39 ES3RF     366 366 

40 ES6FC 355     355 

41 ES7MB 237 109   346 

42 ES3VI 294     294 

43 ES6JAN 287     287 

44 ES1MSD 260     260 

45 ES2ACT 214 25   239 

46 ES1MM   236   236 

47 ES5TAUX   198   198 

48 ES8BFU 185     185 

49 ES5RAIT 66 96   162 

50 ES5TF 136     136 

51 ES4AAP 124     124 

52 ES7TGH 120     120 



53 ES7MA 115     115 

54 ES5PIIR 109     109 

55 ES7TMI 53 53   106 

56 ES8BHR 101     101 

57 ES7MS 87     87 

58 ES6TAP 84     84 

59 ES4OJ 79     79 

60 ES7MELL 79     79 

61 ES2KO 13 42   55 

62 ES5RIT 44     44 

63 ES7ARL   27   27 

64 ES1GAL   17   17 
 

 

 

ULL KV 2011 klubijaamade üldarvestus 
 

Koht  Kutsung 144MHz 432MHz 1296MHz Punkte 

1 ES1S 7202 5627 2368 15197 

2 ES5EC 4814 3892 2430 11136 

3 ES7A 3890 2619   6509 

4 ES2Z 538 820 756 2114 

5 ES3WF/3     1039 1039 

6 ES1N 492     492 

7 ES1ZW 124 190   314 

8 ES7XX 191     191 

9 ES1XQ 113 34   147 

10 ES1K   29   29 

      

      

      ULL KV 2011 D-klassi jaamade üldarvestus 
 

Koht  Kutsung 144MHz 432MHz 1296MHz Punkte 

1 ES2RAHN 183 369   552 

2 ES5RAIT 66 96   162 

3 ES5TAUX   118   118 

4 ES5PIIR 109     109 

5 ES7MELL 79     79 

      

      

      ULL KV 2011 FM-jaamade üldarvestus 
 

Koht  Kutsung 144MHz 432MHz 1296MHz Punkte 

1 ES7FU 2220 1527   3747 

2 ES0TJC 1310 1280   2590 

3 ES5LF 1018 854   1872 

4 ES3AT 1704     1704 

5 ES1LCF 933 686   1619 

6 ES5NHC 648 733   1381 

7 ES7TH 947 418   1365 

8 ES6RMR 1154     1154 

9 ES7LL SK 498 410   908 

10 ES3HZ 363 183   546 

11 ES1OV   457   457 

12 ES6LBN 419     419 

13 ES2AFF 283 93   376 

14 ES1JX 375     375 

15 ES6FC 355     355 

16 ES7MB 237 109   346 

17 ES3RBU   295   295 

18 ES3BQ   263   263 

19 ES1MSD 260     260 

20 ES2ACT 214 17   231 

21 ES8BFU 185     185 

22 ES7TGH 120     120 

23 ES7MA 115     115 

24 ES7MS 87     87 

25 ES6TAP 84     84 

26 ES7TMI 53 14   67 

27 ES2KO 13 42   55 

28 ES5RIT 44     44 

29 ES7ARL   28   28 
 



 

          ULL KV 2011 144MHz A-klass 
 

  

ULL KV 2011 144MHz B-klass 
 

  Koht  Kutsung Punkte 
  

Koht  Kutsung Punkte 
  1 ES2MC 8784 

  

1 ES8TJM 8068 
  2 ES2DF 6429 

  

2 ES2IPA 5999 
  3 ES7RU 5840 

  

3 ES1ATE 5211 
  4 ES5QA 5796 

  

4 ES6QB 2072 
  5 ES1AO 4722 

  

5 ES7CE 1366 
  6 ES2NJ 3666 

  

6 ES1LBQ 399 
  7 ES6FX 2803 

  

7 ES6JAN 287 
  8 ES2JL 2572 

  

8 ES3RBU 220 
  9 ES3BQ 2001 

  

9 ES1OV 144 
  10 ES5EP 1682 

  

10 ES5TF 136 
  11 ES1OX 1561 

  

11 ES4AAP 124 
  12 ES7GN 935 

  

12 ES8BHR 101 
  13 ES3CC 603 

       14 ES4EQ 393 
       15 ES3VI 294 
       16 ES4OJ 79 
       

          

          ULL KV 2011 432MHz A-klass 
 

  

ULL KV 2011 432MHz B-klass 
 

  Koht  Kutsung Punkte 
  

Koht  Kutsung Punkte 
  1 ES2MC 9000 

  
1 ES2IPA 5327 

  2 ES1AO 4856 
  

2 ES1LBQ 4181 
  3 ES7RU 4777 

  
3 ES1ATE 3258 

  4 ES2DF 3906 
  

4 ES6QB 1407 
  5 ES5QA 2992 

  
5 ES7CE 962 

  6 ES2JL 2739 
  

6 ES1MM 236 
  7 ES6FX 1992 

       8 ES1OX 1868 
       9 ES2NJ 928 
       10 ES4EQ 708 
       11 ES3RF 497 
       12 ES5EP 245 
       

          

          ULL KV 2011 1296MHz A-klass 
 

 

ULL KV 2011 1296MHz B-klass 
 

  Koht  Kutsung Punkte 
  

Koht  Kutsung Punkte 
  1 ES1AO 7336 

  
1 ES8AY 5991 

  2 ES3RBU 5696 
  

2 ES2IPA 3509 
  3 ES1OX 5083 

  
3 - 

   4 ES2DF 2384 
       5 ES6FX 1784 
       6 ES2MC 1746 
       7 ES2JL 1542 
       8 ES3ROG 815 
       9 ES3RF 366 
       10 ES5QA 247 
       

       

          

          

          ULL KV 2011 Juuniorid 
 

       Koht  Kutsung Punkte 
       1 ES1GAL 17 
       2 -   
       3 -   
       

          

          

           

 


